（記載例）

別記様式（第２関係）

宿泊証明書

令和３年 ４月 １日

陸前高田市長 様

申請者 住 所 岩手県陸前高田市高田町字太田５

    団体名 ○○○○スポーツ少年団

    代表者 ○○ ○○

    電 話 ○○○-○○○○-○○○○

次のとおり宿泊するので申請します。

宿 泊 施 設 名 民宿○○

宿 泊 日 令和３年 ５月 １日から 令和３年 ５月 ５日まで

宿 泊 数   35 人（延べ宿泊者数 140 人）←宿泊人数×泊数

※宿泊施設記入欄

上記のとおり間違いないことを証明します。

宿泊施設名

代 表 者

住   所

電   話

（Ａ４）